UBND HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /………
	Hóc Môn, ngày      tháng     năm 2020

	Về thực hiện việc thẩm tra,

xác minh  văn bằng, chứng chỉ

của người trúng tuyển viên chức

Kính gửi: Hiệu trưởng trường…………………………

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông báo số 4335/TB-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về kết quả kiểm tra sát hạch tuyển viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2020,

Năm học 2020 - 2021, Trường ………………………………….đã tiếp nhận ông, bà …………………………….., là giáo viên (bộ môn) ……………., trình độ chuyên môn ……………………….
Nhằm đảm bảo thực hiện theo quy định về tuyển dụng viên chức, Trường………….. đề nghị Trường…………….xác minh tính hợp pháp văn bằng tốt nghiệp Cao đẳng và chứng chỉ tiếng Anh đối với trường hợp sau:
Bà Nguyễn Thị A

1. Bằng tốt nghiệp Cao đẳng

-
Chuyên ngành học: Kế toán.

· Hình thức đào tạo: Chính quy.

· Năm tốt nghiệp: 2014.

· Xếp loại: Khá.

· Ngày cấp bằng: 17/09/2014.

· Người cấp văn bằng: Hiệu trưởng Hồ Ngọc Tiến.

· Số hiệu văn bằng: B331032.

· Số vào sổ cấp bằng: 4836

2. Chứng chỉ tiếng Anh

-    Trình độ: B

· Xếp loại: Khá.

· Ngày cấp chứng chỉ: 20/03/2013.

· Người cấp văn bằng: Hiệu trưởng Hồ Ngọc Tiến.

· Số hiệu văn bằng: A91525.

· Số vào sổ cấp chứng chỉ: 574.
Trường………….. rất mong Trường ……………sớm xem xét và có văn bản phản hồi.
(Đính kèm văn bằng, chứng chỉ của bà Nguyễn Thị A)./.
Nơi nhận:

                     HIỆU TRƯỞNG

- Như trên.

- Lưu: VT.